
 
 
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 

1

 
  1 

Katowice, dn. 02.08.2021r. 

 

  

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zadanie p.n. „Audyt SEO oraz pozycjonowanie stron internetowych UŚ w 

Katowicach”, nr rej.: DZP.381.032.2021.UGK. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ / ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podst. art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wpłynięciem wniosków 

o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z tytułu niewykonania lub nienależytego 

wykonania usługi (obowiązków wynikających z załącznika nr 1 do umowy) do wysokości 8% wartości 

wynagrodzenie miesięcznego, o którym mowa w § 5 ust. 1? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z tytułu nie przekazania raportów z ruchu na 

stronie i z podejmowanych działań z częstotliwością określoną w § 3 ust. 2 do wysokości 15% wartości 

wynagrodzenia miesięcznego, o którym mowa w § 5 ust. 1, za każdy nieprzekazany raport. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

3. Czy Zamawiający może wyznaczyć dodatkowy czas na dostarczenie raportu w przypadku 

niedostarczenia raportu przez Wykonawcę w ustalonym terminie, bez naliczania kary umownej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z tytułu odstąpienia od Umowy przez 

Zamawiającego lub Wykonawcę, z przyczyn za które odpowiada Wykonawca do wysokości 15% wartości 

Umowy, o której mowa w § 5 ust. 2.? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie łącznego limitu kar umownych, jakich Zamawiający może 

żądać od Wykonawcy ze wszystkich tytułów przewidzianych w ust. 2 do 15% wartości Umowy, o której 

mowa w § 5 ust. 2 Umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 14 dni?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Działając na podst. art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający 

dokonuje zmiany treści SWZ poprzez zmianę wzoru umowy (§ 5 ust. 5): 



 
 
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 

2

 
  2 

Było: 

5. Wynagrodzenie za świadczone usługi wypłacane będzie w miesięcznych transzach, przelewem na 

rachunek bankowy wskazany na fakturze, w terminie 21 dni od daty doręczenia Zamawiającemu 

prawidłowo sporządzonej faktury.  

Powinno być: 

5. Wynagrodzenie za świadczone usługi wypłacane będzie w miesięcznych transzach, przelewem na 

rachunek bankowy wskazany na fakturze, w terminie 14 dni od daty doręczenia Zamawiającemu 

prawidłowo sporządzonej faktury.  

7. Czy przy wykonywaniu zamówienia dostaniemy pozwolenie  i dostępy na ingerencję w stronie, aby ją 

dobrze zoptymalizować? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia wykonawcy dostępu do strony www 

Uniwersytetu Śląskiego w celu optymalizacji strony, jednak pod ścisłą kontrolą i stałym nadzorem 

Zamawiającego. Wszelkie modyfikacje będą wymagały akceptacji Zamawiającego. 

 

 

 

Członek Komisji Przetargowej Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

mgr Agnieszka Maj – 

 


		2021-08-02T12:15:58+0200


		2021-08-02T12:19:02+0200




